SKEMA 2/1

ORGANIKA E DREJTORIVE RAJONALE TE SHERBIMIT SOCIAL SHTETEROR, TIRANE. ELBASAN, DIBER,

KORCE, SHKODER DHE FIER

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
DREJTOR 1
SEKTORI I SHERBIMEVE SHOQERORE (5)
SPECIALIST (MIEK) IV-b l
SPECIALIST (PUNONJES SOCIAL) IV-b 3
SPECIALIST (IT) IV-b 1
SEKTORI I PRANUESHMERISE (3)
SPECIALIST (FINANCE) [V-b )
SPECIALIST (JURIST) IV-b 1
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